
ZARZĄDZENIE NR  50/2024 

          Wójta Gminy Oksa 

       z dnia  30 sierpnia 2024 roku 

 

 

w sprawie:  przeprowadzenia wyborów sołtysów i  rad sołeckich na terenie 

Gminy Oksa. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i  art.36 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym  (Dz. U. 2024 poz. 609 i 721) oraz § 19 ust.1 i 2                    

w Załącznikach  od Nr 1 do   Nr 16  Uchwały Nr XXIX/189/2021 Rady Gminy         

w Oksie z dnia 25 listopada 2021 roku  w sprawie uchwalenia statutów  sołectw 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarządza się  wybory sołtysów i rad soleckich na kolejną kadencję w sołectwach na 

terenie Gminy Oksa w terminach  ujętych w harmonogramie stanowiącym załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

 

Zawiadomienie  Wójta  o zwołaniu zebrania  wiejskiego podaje się do publicznej 

wiadomości  mieszkańców sołectw  co najmniej   7 dni przed wyznaczoną datą  

zebrania  poprzez wywieszenie  na tablicach   ogłoszeń  sołectw na terenie Gminy 

Oksa, w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej  i  BIP Urzędu Gminy             

w Oksie. 

 

§ 3. 

Dla prawomocności zebrania wiejskiego niezbędna jest obecność co najmniej 1/10 

uprawnionych mieszkańców sołectwa. W przypadku braku kworum do ważności 

zebrania wiejskiego w pierwszym terminie, zebranie odbywa się w drugim terminie  

o 15 minut później po pierwszym terminie bez względu na liczbę obecnych 

uprawnionych mieszkańców sołectwa. 

 

 

§ 4. 

 

Wykonanie  zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy Oksa. 

 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 


